きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和６年２月１６日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 今年度も、株式会社香月堂様から下記のとおり寄附していただくことになりましたので、

お知らせします。香月堂様からは平成２２年度から毎年豊川市に対してご寄附をいただい

ております。

 寄附内容は現金とイベント等で配付するお菓子あわせて３，０００，０００円分です。

■日程等

１ 日 時  令和６年２月２６日（月） 午前１１時００分から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者  株式会社香月堂 代表取締役社長 八
や

住
すみ

 庸
よう

平
へい

 様

 ４ 寄附内容

  ・寄附金額 ３，０００，０００円

        ※現金及びイベント配付用お菓子（総額３，０００，０００円相当）

  ・使 途 豊川市の振興のため

        地域コミュニティＩＣＴ支援のため

 ※ 市長室での写真撮影を予定しています。

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 細井

ＴＥＬ：0533-95-0260 E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp

「株式会社香月堂」様からの

寄附受領について